Mapuyyk AHapen AneKcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

206/2023

234/2023

251/2023

253/2023

254/2023

255/2023

49/2023-
1

259/2023

264/2023

265/2023

266/2023

268/2023

288/2023

290/2023

291/2023

293/2023

297/2023

I0p. MU0
3aKJilo4uBLLEE
AOroBop Ha

npoeeneHue oueHKu

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "pPCO"

000 "pPCO"

000 "PCO"

000 "pPCO"

000 "pPCO"

000 "pPCO"

000 "PCO"

000 "pPCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "pPCO"

000 "pPCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

DaTta
cocTaBJZIeHUsA
oTyeTa

08.11.2023

17.10.2023

18.10.2023

19.10.2023

19.10.2023

19.10.2023

24.10.2023

23.11.2023

18.12.2023

31.10.2023

17.10.2023

24.11.2023

08.11.2023

11.12.2023

09.11.2023

10.11.2023

17.11.2023

CBepeHusa
Map4yk AHApelt AnekcaHapoBuY
000179

09.07.2007

OGbLEeKT OLeHKH

HenBM>XMMOCTb (OLleHKa PbIHOYHOM
CTOMMOCTU HEABMXXUMOIO UMYLLLECTBA)

MakeTbl akuMn/ponn y4actua (oueHka
akumn)

MpaBa TpeboBaHUs

MawwuHbl 1 obopyaoBaHue (BkaoYvas
TpaHCNOpTHbIe CpeacTBa) (ABMXUMOE
MMYLLLECTBO B KosindecTse 143 no3nuymi,)

MawwuHbl 1 obopyaoBaHue (BkaoYvas
TpaHCNoOpTHbIe CpeacTBa) (ABMXMUMOE
MMYLLLECTBO B KosinyecTse 16 no3nuyumi,)

MawwuHbl 1 obopyaoBaHue (BkaoYvas
TPaHCNOpTHbIe CpeacTBa) (ABMXUMOe
MMYLLLECTBO B KosindecTBe 212 no3nuyui,)

HensuxumocTs ( YeTbipe
MMYLLIECTBEHHbIX KOMIeKca)

3eMersibHble y4acTKu (nNpaBsa
Ccob6CTBEHHOCTM Ha YacTb M3bIMAeMOro
0N roCyAapCTBEHHbIX HYXX [ 3eMebHOro
yyacTka)

MakeTbl akumn/ponun yvactusa (100%, 99%
n 1% ponen B yCTaBHOM KanuTtasne )

MakeTbl akumn/gnonn y4actms (100%
[onen B yCTaBHOM KanuTtane )

MakeTbl akumn/pnonun yqactusa (100%
[onen B yCTaBHOM KanuTtane )

3eMesibHble y4acTKu (Npasa
OrpaHMyYeHHOro noJib30BaHus (CepBUTYT)
4acCTSAMMN 3eMeJibHbIX Y4aCTKOB)

HepBu>XuMocThb (NpaBo cobCTBEHHOCTM)

Hepsumxnmoctb (komnnekc A3C)

HeaBumXunmMocTb (06beKTbl HeABMXXMMOro
NMYLLIECTBA - FOCTUHUYHBIE KOMIMIEKCbI)

NMyLLLeCTBEHHbIN KOMMIeKC
(MMyLLLEeCTBEHHbIN KOMMJIEKC MO
NPOM3BOACTBY CTPOUTESIbHON apMaTypbl)

3eMesibHble YHacTKuy (MpaBa apeHabl
3eMeJibHble Y4acTKOB)

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA ©
NINKBMOALMOHHanA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUuMNoOHHaAA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
LBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



299/2023

300/2023

301/2023

302/2023

304/2023

305/2023

311/2023

313/2023

314/2023

315/2023

316/2023

323/2023

338/2023

343/2023

345/2023

000 "pPCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "pPCO"

000 "PCO"

000 "pPCO"

000 "pPCO"

000 "pPCO"

000 "pPCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

20.11.2023

20.11.2023

01.12.2023

17.11.2023

21.11.2023

23.11.2023

30.11.2023

01.12.2023

01.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

12.12.2023

22.12.2023

28.12.2023

29.12.2023

HenBm»xXumMocTb (NpaBa orpaHMYeHHOro
noJib30BaHNA (CEPBUTYT) YacTblo
3eMeJsIbHOro yyacTKa)

Hensu»xumocTb (3aaHns npocunnakTopus
6a3bl oTAbIXA)

MawwunHbl 1 obopynoBaHue (BkaoYas
TpaHCNOpPTHbIe cpeacTaa) (9 786 en.
»KEJIe3HOLOPOXKHOIO MOABUXKHOIO
cocTaBa)

MNpaBa TpeboBaHus

MakeTbl akumn/oonun yqactusa (100%
[osen B yCTaBHOM KanuTtane )

MakeTbl akumn/gonn yqactua (100%
[onen B yCTaBHOM KanuTtane )

MakeTbl akumn/pnonun yvactus (21 505 680
0bObIKHOBEHHbIX aKL W)

MpaBa TpeboBaHus

3eMenbHble y4acTKu (NpaBsa
OrpaHM4YeHHOro NoJib30BaHWA (CepBUTYT)
4acTblo 3€MeJSIbHOr0 y4acTKa)

MpaBa TpeboBaHus

MpaBa TpeboBaHus

MakeTbl akUM/aonn y4actmsa (nakeTt
akuui 67,53% un 8,48% ot obuiero
KOJIM4eCcTBa aKkLUMiA B YCTaBHOM KanuTane)

MNpaBa TpeboBaHus

HenaBM>X1UMoCTb (HEABMXXUME UMYLLLECTBO
B KOJINYECTBe 2 efl. C y4eTOM MnpaB Ha
3eMebHbIN y4acToK)

HeOBuXumMocTb (cneumanmsmpoBaHHe
HeABMXUME UMYLLIECTBO C y4eTOM rpas
Ha 3eMeJibHble y4acTKK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
6bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca



	Марчук Андрей Александрович

