

Марчук Андрей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Марчук Андрей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		000179			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
206/2023	ООО "PCO"	08.11.2023	Недвижимость (оценка рыночной стоимости недвижимого имущества)	рыночная	Оценка недвижимости
234/2023	ООО "PCO"	17.10.2023	Пакеты акций/доли участия (оценка акций)	рыночная	Оценка бизнеса
251/2023	ООО "PCO"	18.10.2023	Права требования	рыночная	Оценка бизнеса
253/2023	ООО "PCO"	19.10.2023	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (движимое имущество в количестве 143 позиций,)	рыночная	Оценка движимого имущества
254/2023	ООО "PCO"	19.10.2023	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (движимое имущество в количестве 16 позиций,)	рыночная	Оценка движимого имущества
255/2023	ООО "PCO"	19.10.2023	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (движимое имущество в количестве 212 позиций,)	рыночная	Оценка движимого имущества
49/2023-1	ООО "PCO"	24.10.2023	Недвижимость (четыре имущественных комплекса)	рыночная	Оценка недвижимости
259/2023	ООО "PCO"	23.11.2023	Земельные участки (права собственности на часть изымаемого для государственных нужд земельного участка)	рыночная	Оценка недвижимости
264/2023	ООО "PCO"	18.12.2023	Пакеты акций/доли участия (100%, 99% и 1% долей в уставном капитале)	рыночная	Оценка бизнеса
265/2023	ООО "PCO"	31.10.2023	Пакеты акций/доли участия (100% долей в уставном капитале)	рыночная	Оценка бизнеса
266/2023	ООО "PCO"	17.10.2023	Пакеты акций/доли участия (100% долей в уставном капитале)	рыночная	Оценка бизнеса
268/2023	ООО "PCO"	24.11.2023	Земельные участки (права ограниченного пользования (сервитут) частями земельных участков)	рыночная	Оценка недвижимости
288/2023	ООО "PCO"	08.11.2023	Недвижимость (право собственности)	рыночная	Оценка недвижимости
290/2023	ООО "PCO"	11.12.2023	Недвижимость (комплекс АЗС)	рыночная	Оценка недвижимости
291/2023	ООО "PCO"	09.11.2023	Недвижимость (объекты недвижимого имущества – гостиничные комплексы)	рыночная	Оценка недвижимости
293/2023	ООО "PCO"	10.11.2023	Имущественный комплекс (имущественный комплекс по производству строительной арматуры)	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
297/2023	ООО "PCO"	17.11.2023	Земельные участки (права аренды земельные участков)	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

299/2023	ООО "PCO"	20.11.2023	Недвижимость (права ограниченного пользования (сервитут) частью земельного участка)	рыночная	Оценка недвижимости
300/2023	ООО "PCO"	20.11.2023	Недвижимость (здания профилактория базы отдыха)	рыночная	Оценка недвижимости
301/2023	ООО "PCO"	01.12.2023	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (9 786 ед. железнодорожного подвижного состава)	рыночная	Оценка движимого имущества
302/2023	ООО "PCO"	17.11.2023	Права требования	рыночная	Оценка бизнеса
304/2023	ООО "PCO"	21.11.2023	Пакеты акций/доли участия (100% долей в уставном капитале)	рыночная	Оценка бизнеса
305/2023	ООО "PCO"	23.11.2023	Пакеты акций/доли участия (100% долей в уставном капитале)	рыночная	Оценка бизнеса
311/2023	ООО "PCO"	30.11.2023	Пакеты акций/доли участия (21 505 680 обыкновенных акций)	рыночная	Оценка бизнеса
313/2023	ООО "PCO"	01.12.2023	Права требования	рыночная	Оценка бизнеса
314/2023	ООО "PCO"	01.12.2023	Земельные участки (права ограниченного пользования (сервитут) частью земельного участка)	рыночная	Оценка недвижимости
315/2023	ООО "PCO"	04.12.2023	Права требования	рыночная	Оценка бизнеса
316/2023	ООО "PCO"	04.12.2023	Права требования	рыночная	Оценка бизнеса
323/2023	ООО "PCO"	12.12.2023	Пакеты акций/доли участия (пакет акций 67,53% и 8,48% от общего количества акций в уставном капитале)	рыночная	Оценка бизнеса
338/2023	ООО "PCO"	22.12.2023	Права требования	рыночная	Оценка бизнеса
343/2023	ООО "PCO"	28.12.2023	Недвижимость (недвижимое имущество в количестве 2 ед. с учетом прав на земельный участок)	рыночная	Оценка недвижимости
345/2023	ООО "PCO"	29.12.2023	Недвижимость (специализированное недвижимое имущество с учетом прав на земельные участки)	рыночная	Оценка бизнеса